Решение Думы ЗАТО Северск от 25.02.2016 N 11/20
"О внесении изменений в решение Думы ЗАТО Северск от 21.12.2006 N
26/7 "...

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 13.04.2016

КонсультантПлюс

надежная правовая поддержка
www.consultant.ru Страница 1 из 1

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕВЕРСК

ДУМА

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕВЕРСК

РЕШЕНИЕ

от 25 февраля 2016 г. N 11/20

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ЗАТО СЕВЕРСК
ОТ 21.12.2006 N 26/7 "О СОЗДАНИИ ОСОБО ОХРАНЯЕМОЙ

ПРИРОДНОЙ ТЕРРИТОРИИ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ "ОЗЕРНЫЙ
КОМПЛЕКС ПОС. САМУСЬ ЗАТО СЕВЕРСК"

В связи с изменением структуры Администрации ЗАТО Северск и структуры Думы ЗАТО Северск,

рассмотрев внесенный Главой Администрации ЗАТО Северск проект решения Думы ЗАТО Северск "О
внесении изменений в решение Думы ЗАТО Северск от 21.12.2006 N 26/7 "О создании особо охраняемой
природной территории местного значения "Озерный комплекс пос. Самусь ЗАТО Северск", Дума ЗАТО
Северск решила:

1. Внести в решение Думы ЗАТО Северск от 21.12.2006 N 26/7 "О создании особо охраняемой
природной территории местного значения "Озерный комплекс пос. Самусь ЗАТО Северск" следующие
изменения:

1) пункт 5 признать утратившим силу;
2) в пункте 1.6 приложения 2 слово "Комитетом" заменить словом "Отделом".
2. Опубликовать решение в специальном приложении к газете "Диалог" "Официальный бюллетень

правовых актов органов местного самоуправления городского округа ЗАТО Северск Томской области" и
разместить на официальном сайте Думы ЗАТО Северск в информационно-телекоммуникационной сети
"Интернет" (http://duma-seversk.ru).

Мэр ЗАТО Северск -
Председатель Думы

Г.А.ШАМИН

http://www.consultant.ru/
http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=F73C2F21D81BAB789C7383491F912571B0D8FE29545721C6E79371307A814FDEP270H
consultantplus://offline/ref=F73C2F21D81BAB789C7383491F912571B0D8FE29545721C6E79371307A814FDEP270H
consultantplus://offline/ref=F73C2F21D81BAB789C7383491F912571B0D8FE29545721C6E79371307A814FDE20A3730C15BCCAC0C90559P77CH
consultantplus://offline/ref=F73C2F21D81BAB789C7383491F912571B0D8FE29545721C6E79371307A814FDE20A3730C15BCCAC0C9055BP773H